

Yhteistoimintaneuvotteluiden aloittaminen TE2024-uudistukseen liittyen

Kaupunginhallitus 12.06.2023 § 175
573/14.07.00/2023

TE-palveluiden järjestämisvastuu siirtyy kunnille 1.1.2025. Pirkanmaalla on valmisteltu kuntajohdon (valtuustojen ja hallitusten puheenjohtajat sekä kuntajohtajat) 17.3.2023 ja 26.5.2023 linjausten ja Tampereen kaupunginhallituksen 27.3.2023 päätöksen mukaisesti Pirkanmaan yhteistä työllisyysaluetta siten, että Tampere toimii yhteistoiminta-alueella järjestämisvastuullisena vastuukuntana.

Julkisten työvoima- ja yrityspalvelujen järjestämistä koskevan lain mukaisesti kunta voi jatkossa järjestää kunnan järjestämisvastuulle kuuluvat työvoimapalvelut itse, jos kunnan työvoiman määrä on vähintään 20 000 henkilöä. Jos kunnan työvoiman määrä on alle 20 000 henkilöä, sen on muodostettava palveluiden järjestämiseksi yhteistoiminta-alue yhdessä jonkin toisen tai useamman muun kunnan kanssa siten, että työllisyysalueen kuntien yhteenlaskettu työvoiman määrä on vähintään 20 000 henkilöä. Työllisyyden hoitamiseksi perustettua yhteistoiminta-aluetta kutsutaan työllisyysalueeksi. Työllisyysalueen tulee muodostaa maantieteellisesti yhtenäinen, työmarkkinoiden ja työssäkäynnin kannalta toimiva alue.

Ns. kuntatyönrkki ja Pirkanmaan johtajakokous ovat valmistelleet *yhteisen työllisyysalueen palvelujen järjestämisen ja tuottamisen periaatteet*, joiden mukaisesti valmistelua jatketaan. Periaatteet käsiteltiin kuntajohdon (valtuustojen ja hallitusten puheenjohtajat sekä kuntajohtajat) yhteisessä tapaamisessa Tampere-talossa 26.5.2023. Periaatteet on tarkoitus käsitellä kesäkuun 2023 aikana kaikkien Pirkanmaan kuntien hallituksissa, jotta työllisyysalueen valmistelussa voidaan edetä kohti kuntien syys-lokakuun valtuustokäsittelyä.

Päätös yhteistoiminta-alueesta, jolla uudistus toteutetaan, tulee tehdä kuluvan vuoden lokakuun loppuun mennessä.

Muutoksen vuoksi kaikissa kunnissa on tarpeen käynnistää muutosneuvottelut. Muutosneuvotteluita jatketaan uudistukseen voimaantuloon, 1.1.2025 saakka.

Neuvotteluissa käsitellään lainsäädännön muutoksen edellyttämää ja TE-palvelu-uudistuksen toimeenpanoon liittyvää yhteistoiminta-alueen tai yhteistoiminta-alueiden muodostamista Pirkanmaalle. Muutoksella on vaikutuksia eri organisaatioiden henkilöstöihin. Todennäköistä on, että työnantaja vaihtuu osalla alueiden henkilöstöä. Sitä mukaa kun työllisyysalueen valmistelu etenee, neuvotteluissa käydään läpi muutoksen perusteita, vaikutuksia ja aikataulua.

Valmistelu: kaupunginjohtaja Aki Viitasaari, hallinto- ja talousjohtaja Aleksi Saukkoriipi.

Esittelijä Kaupunginjohtaja Aki Viitasaari

Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää käynnistää yhteistoimintaneuvottelut liittyen TE24-uudistukseen.

Käsittely

Päätös

Hyväksyttiin yksimielisesti.